
Blizanów Drugi, 29.07.2024r.  

 
Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów 
 
B.271.1.4.2024 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie: „Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych wraz z opieką zamieszkałych na terenie Gminy Blizanów do 
szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 w dni nauki szkolnej”. 
 
 Gmina Blizanów prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 oraz działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 W przedmiotowym postępowaniu na „Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych wraz z opieką zamieszkałych na terenie Gminy Blizanów do 
szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 w dni nauki szkolnej ” 
złożono 3 oferty, zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy wyborze oferty 
najkorzystniejszej, Zamawiający kierował się kryterium „cena”. Jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta złożona przez: 
 

Calisia Bus & Truck Sp. z o. o. 
Borek, ul. Polna 38 

62-872 Godziesze Wielkie 
 

Cena ofertowa: 281.232,00 zł  
 
 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena całkowita 
oferty w zł  

Kryterium: 
Cena ofertowa 

brutto (C) – 
100,00 pkt 

Łączna ilość  
punktów 
(100,00 

pkt) 

1 Calisia Bus & Truck Sp. z o. o. 
Borek ul. Polna 38 

62-872 Godziesze Wielkie 

 
281.232,00 zł 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

2 LEX RENTAL Sp. z o. o. 
ul. Kowalska 14 
62-800 Kalisz 

 
397.742,40 zł 

 
70,70 pkt 

 
70,70 pkt 

3 Express – Bus Przewozy 
Osobowo – Towarowe 
Wacław Stasiulewicz 

Wołuszewo 3 
87-720 Ciechocinek 

 
 

338.892,60 zł 

 
 

82,98 pkt 

 
 

82,98 pkt 

 



 
 Ponadto zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawrze umowę w 
sprawie zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty gdyż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzonym trybie podstawowym złożono trzy oferty.  
 
 Nadto Zamawiający informuje, że w celu podpisania umowy Wykonawca, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą winien kontaktować się z Kierownikiem 
Referatu Oświaty – Panią Joanną Włodarczyk tel. 501390465. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 
 


		2024-07-29T12:39:53+0200




